ת"פ 33966-11-20 מדינת ישראל נ' זיאדנה
תיק חיצוני: 249618/2020

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל תדמור-זמיר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
רשיד זיאדנה נאשם

החלטה

לפניי בקשת הנאשם להורות על ביטול כתב האישום נגדו מחמת שהמאשימה לא אפשרה לו לקיים את זכות השימוע
הקבועה בסעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:"חסד"פ").

רקע עובדתי

1. ביום 13.11.20 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום שמייחס לו עבירת הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם.
בכתב האישום נטען כי ביום 18.5.20 התקרב הנאשם אל דירת המתלוננת, שעמה הוא ניהל הליך גירושין, תוך שהוא
מפר צו הגנה שניתן ביום 4.5.20 על ידי בית המשפט לענייני משפחה בחיפה, ואסר עליו, בין היתר, להימצא במרחק של

את המאשימה קיימה לו להתקיים הוא אמור היה שבהם לאלו דומים בנתונים שימוע

בפניה. פתוחה האפשרות השימוע, לאחר שנית האישום כתב להגשת מקום שיש המאשימה
אני מורה אפוא על ביטולו של כתב האישום. השימוע ייערך בתוך 30 יום מהיום בעל פה, בנוכחות הנאשם ובא כוחו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשפ"ב, 06 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.